

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 08:00

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/zel-czarne-mydlo-naturalne-pod-prysznic-400-ml-beaute-marrakech-p-2888.html>



## Żel Czarne Mydło Naturalne Pod Prysznic 400 ml Beaute Marrakech

Cena	<b>26,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5905279508026</b>
Producent	<b>Beaute Marrakech Maroko Produkt Sp. z o.o.</b>

### Opis produktu

Cena detaliczna: 26,00 zł  
Cena jednostkowa: 65,00/1L

#### **CZARNE MYDŁO OLIWNE - TRADYCYJNE MAROKAŃSKIE SAVON NOIR W PŁYNIE DO KAPIELI I POD PRYSZNIC**

Czarne mydło nazywane również Savon Noir wytwarzane jest tradycyjną metodą ze zmiżdzonych oliwek oraz oleju oliwnego. Charakteryzuje się barwą od ciemno zielonej do ciemno złotej. Tradycyjne mydło ma postać gęstej pasty ale można spotkać je również w formie półpłynnej.

Czarne mydło działa jak peeling enzymatyczny, intensywnie oczyszcza skórę, odblokowuje pory oraz wspomaga detoksykację. Przywraca skórze równowagę, reguluje wydzielanie sebum, a dzięki roślinnym enzymom wspomaga procesy naprawcze i regeneracyjne skóry. Skutecznie zmniejsza widoczność niedoskonałości takich jak trądzik, rozstępy czy cellulit, przywracając skórze elastyczność i jędrność.

Mydło w przeciwieństwie do kwasowych peelingów jest wyjątkowo łagodne, ponieważ nie podrażnia skóry ani nie wywołuje zaczerwienień.

Czarne mydło jest odpowiednie dla każdego typu skóry, szczególnie borykającej się z niedoskonałościami, podrażnieniami oraz niedoskonałościami.

Marokańskie czarne mydło Savon Noir służy również do wykonywania rytuału **Hammam**. Stosowane jest w pierwszym etapie Hammamu, czyli w gommagu - peelingu ciała. Mydło należy równomiernie rozprowadzić na mokrej skórze i pozostawić na kilka minut. Następnie zmięknioną skórę masować rękawicą Kessa okrężnymi ruchami w celu dogłębego oczyszczenia. Po zakończeniu masażu skórę należy opłukać, a następnie wykonać drugi etap rytuału Hammam - oczyszczenie skóry gliną Rhassoul.

INCI: Aqua, Olea Europaea Oil, Potassium Hydroxide

Producent - Podmiot odpowiedzialny: Maroko Produkt Sp. z o.o.